
ii|uzeum
loutkářslcých
kultur
Chrudim

l
I

Obje&atol:
náaev:
zastoup€lrý,:

MUZEUM touTKÁŘ§IČýcrr KULTI]R v CIIRt]DInff
Mgr- §imml mhryovgl" ředitelkmt

sídlo: Břefislavova V4"53V {}6 Ctuudim
Bmkovní spojení: KB a s- pŇočlea Ctmdim

{n412830
+4w 69 62í} 3NCI

hdobil: +4?;§734757 8l3
e-mait pupp*@lpp*s-cz
jednající ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka
jedn4iící ve věcech t§fui§kých: úecňnic,lrý dozor investora

a

zhotovitel:
nárrrrl: LOI}ČKA Pardgbfu *r.o-

tel
e-

ozavfuqií dole psarr&o dne &rto

smlouvu o dflo

L t}fu
Zhotovitel §e tor$o smlouvou zavaatje provést na svůj ntáklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
.nff,K - rekonstrukce teras (§MV§ zalsár]ry 134vlíl{Xru0277)o', a objednatel se zavazuje
dskŇé dílo @rzítazaplatitsjodnml cenum@rníndq ve yýši aryůfu w&ým v t#o
gnlurrrč-
Přgfueem fuesfu dila lrcmé má c&analrter rreňqínč zeká,*y í§sl#to romahq jsou y€šk€íó
práce specifikované projektowou dokumentací zpracovanou firmou Trignis, spol. s. r. o.,
Kamenná 45, ó39fi} Bmo, IČO 4ótr036l v rcusahu a v sotrla&l s tolúo pro_ietcovou
dokumentací" dáwírni poenínkfrni, Mídkml u§h ac &re l2_ffi2$l6 a roryŇr
ryrrcovan&o zúmovitslerr" ktmý je ndilnmr mrrčástí t&o mlouvy-
Zhotovitel se zavazuje, že zal<žulru nepostoupí jinému drotoviteli bez písemného souhlasu
objednatele"
nlď§rlte| bere ma vfuío ř§ rh*d pňi prffiffií díía dle této snlurvy qíi§frí, že pro br;zrJlrytxré
prrovedení rlíla co do rnnsafuu, frffikffi a klrďity je ne*:rtnrÉ provést rlatří ffmosi" může je
provfu pffiz§ po pňfuím písemrÉm odsmhlasmí objnemrek

IČ:
tel_:

Srrtfuxrva s dílo Reke?§truk{e tel-as i{,lJ( - Stíana 1 {c&íft ?}

Muzeum

loutkářských
kultur

Chrudim

Objednatel:
název: MUZEUM LOUTKÁŘSKÝCH KULTUR V CHRUDIMI

zastoupený: Mgr. Simonou Chailmovmz, řeáiteikou
sídlo: Břetislavem; %, 53%? G6 Cizmdifn

Bankovní spojení: KB a., s, pobočka Cšrrudim

IČ: 00412339

tel.: +420 469 620 319

Mobil: +429 734 ?S? 833

e-mail: pu�ppets£z

jednající ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

jednající ve věcech tecmických: technický dozor investora

a

Zhotovitel:

názov: LOUČKA Pardubice s.r.o.

tel

e-

uzavírají dole psaného dne mm

smlouvu o dílo

I. Dilo

Zhotovitei se touto smlouvou zavazuje provést na svůj nákiad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„MLK — rekonstrukce teras (SMVS zakázky: 134V1120000277)“, a objednatel se zavazuje
dokončené dňo převzít a zapiaúí sjewnou cenu za ve výši a uváeným v této

smšouvě.

Předmůem tohoto ášía, lúeré má chan-alma“ veřejné zakázkyá rozsahu, jsou ves'"keré

práce specifikované projektovou dokumentací zpracovanou firmou Trignis, spol. s. r. o.,

Kamenná 45. 63900 Brno„ IČO 46960361 v rozsahu a v souladu s touto projektovou
dokumentací, zadávacími poůnšnkalnř, nahíůtoo uchazeče ze mm 12.06.2316 a rozpočtu

zpracovaného úzotoviteiezn, kterýje nedílnou součástí této; smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteii bez písefnného souhlasu

objednatele.
Zhotovím! home na vědomí, že pokud při povedená díša die této smioxwgv zjistí, že pro bezchybné

provedení díla co do rozsahu„ funkčnoaš a kvaižty je nezbytné povést dašší činnostg může je
provést pouze po předchozím písemném odsoohšaení ohjedmtele.

Smšsuva o Šíša Řekounstrukce tems NLK — „Evana i legátem ?;



l l l lMuzeurn

lltill|K l[íff::*
IL Tcmín plnění

1. .Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto lhůách:
7aháúmí: do ? rlní ď Spim mloú§y o dilon přerlpo*tnd 1- 7.2016.
L}konČení a pmď*olfoní @&}í kz vd a nďděNků n&imírc,íc& rlfivámí dfia: & 21- tt- 2016.

2. Nebude-li možné z jakýctrkoliv důvodů na skaně zadavatele dodržet termín zalrájení dobyplnění"
je zŇvďnl oen*mem za@ímí &by p§rĚrn{ psffiIffis m poz&jší ffirL Tírrl se poenrvá i t€ímín
dokončení dfi& s tím, že sjfuá retrková do&a pov&lí al*évá nexrrrffia_

III. f3a2 flf|2
1- C€na za provedení díta jt wm sjďnanfi ke dni před,frní ffiončmetl dítq j*ko cena perrnr{"
n@kročitelrftfr" j§j& změmaj* mofoájerl píwmgl d*el m&rvnír"h sflEr-
Taro cerraje :

CenabezDPH 4"850.551"39 Kč
DPH2I % l"$18-6t5"79 Kč
Cfmev§cfašI}řH §,ffi9"16?,18 Kč

Celrla vyďtfui z nab,ídky r§M&! ktená rahrnuje eňe§Hě ryifiknoe a mrěrd .iodnotliých
komponentŮ a ptací a je součástí této smlouvy jako její příloha. Cenová nabídka je platnápo celou
dobu výstavby_ Ceíla &ahuje v&eÉ nákiaď5r, heIré brrde nerbytné vgnal*žit na úspěšné
prrovedení díla-

2- Iako podkld prc s*eirovmd my Sí@ nn&l @díí}ě.fu díla bde slgrfit ccnová úmveri
odvozená z nabídkové ceny a velikosti zrrrěny příslušné části předmětu díIa. Pokud se bude jednat o
pnáce a dod.ivky přímo v nabídce neobsažené" bude jejich cena sjednana @te prací oMobných,
nebo na zákl#d@.

fV. Financování a placeníceny
l. OĎjeg*nare! prijme první dilčí ťálrhrm po črfrse&é realizai díla a ís po umírtční eldcric\ých
kabetŮ a rnrrrodli voďypod úrovgl pcvrc&u pM_!qiiď! uakřf§ftil- F§dklaď€m pro futo &l*lru bude
odsmhlammý mrpís fueú powcdalýe& prmí- e&fuá díIčí fslĚere hrde lrcxrefuá n scnhrvní cgra
(ponížená o črástku uhrazenou ze smluvní §eny v prvni dílčí faktuře) bude uhrazena po dokoněení
celého rlíla, jet*o pňeúáí!í a přsrz*í w"závúnn yákladě koneé falfuťy a odsorhla#ho soupizu
prov&ýcb prml_
Ma sptafuoffii flaefiEri€ 4.0 d&ů ode dne dmufuí ob.idnatelt
Daň*vý doklad mnsí fuhorrat zejmenn grso náležimti:

- ČÍslo smlouv5t, název MlK-rekonstukce teras (SMVS zakázB: l34vl tzaaaaz77)*,
- tČ *otoviůe}e, DIČ ufu#Ovif§te,IČ objednmete,

- nár"exř a ďdla ďWoviteic a abjfuele- př6dr§ět d@r, datarrrr trysrcverí frhqr" danrm
zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti, označení banky a čislo účtu, na který má být úhrada
proveden4 fakŘrťovanou Čá§tku tozdělenou na §€ntr bez DPH, DPH a cenu včetně DPH,
razí&o a p@is fuovírc§q gr,q&rí fakfilry"

§r:rlaq:va o sfiar &e&ons§rrk e teftss řl|x - §t!-s'|a ? {cetkem ?J

+ i Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

II. Termín plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto lhůtách:

Zahájení: do 7 dní od podpisu smlnuvy u dílu, předpoklad 1. 7. 2916.

Ukončení a ptotokolámí předán" bez vad a naedělků nwxáztíeích \�hp��^pV��5��������w/�T��5����h díla: dn 21. li. 2016.

2. Nebude-li možně z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele dodržet termín zahájení doby plnění,
je zadavatel \�hp��^p8��5 duby plnění peatnout na pazdější zlobu. Tím se pasem/á i termín

dokončení díla„ s tím, že sjednmá eelkuvá doba provedení zfistáváne

III. Cena díla

l. Cena za pauvedmí díla je cena sjwnnná ke dni předání dekunčenůo díla, jake cena pevná,

nepřekročitelná, jejíž změnajemužná jen píwmnou ďfthůdallmxluvních Snan.

Tato cenaje :

Cena bez DPH 4,850.55 1,39 Kč

DÝH 21 % l,0l8.6l5,79 Kč

(Zena včetněDPH 5,869.167,18 Kč

Cena vychází z nabídky ucmzeče, která zahnuje přesné speciňkace a ocenění jednotlivých
komponentů a prací a je součástí této smlouvy jako její příloha. Cenová nabídka je platná po celou

dobu \�hp��^p Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vgmaležit na úspěšné

provedení díla-

2. Jako podklad pm stanevatí ceny případnýeh změn předmětu díla birds sleužit cenová úroveň
odvozená z nabídkové ceny a velikosti změny příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o

práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené„ bude jejich cena sjednána pndle prací obdobných,
nebo na základě dohody.

IV. Financování a placení ceny

l. Objedtme! přijme první dílčí fakturu po částečné reuiizwš dňa a to po umístění elektrických
kabelů a mzvodů vody pod úroveň povrchu před jejich zakrytim, Podkladem pro tuto falnuru bude

udsaenaldasmý soupis mm provedených mací. Druhá dílčí fakulta bude konečná a mluvní cena

(ponížená o částku uhrazenou ze smluvní ceny v první dílčí faktuře) bude uhrazena po dokončení

celého díla, jeho \�hp��^pV��5��������w/�T��5����\�hp��^p*��5 a převzetí bez závad na základě konečné falangy a odsouhlaseného soupisu
provedmých paci.
Duba submenu faktmje 4G dnů ode dne demšmí objwnatelí.

Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- číslo smlouvy, název MLK — rekonstrukce teras (SMVS zakázky: l34Vl 120000277)“,

— IČ zhotovitele, DlČ zimtovitele, EČ objednatele,
- název a sídlu zhotuvitele a objďnatele, předmět dodávky, daním vystavení fawn-y, datum

zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti, označení banky a čislo účtu, na který má být úhrada

provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH,
razítko a podpis zhetovitele, oznámí fawny

Smžouve n dílo Rekonstrukce teras „sex - Strana 2 (celkem 733



l I l luuzeum

lMllK lLiiffi:--
Y.Záruřnríthůty

1. Zhotovitel ručí zaprovedení všech prací dle ptatných ČSW a v odpovídající kvalitě. n:rotnťltel:za
jakost dokončeného díla poslqyarje objednateli touto srnlouvou áruku se aáruční dobou ó0 měsíců,
lúefiá počíná b&ď & e,e pňBúfoí dila ba vd a ncdodělků otiedndcli.

YI.Vady díla
1- tXlo musí být v §mrh&I s podmírnkami t&o sn*nnry a rr sorrffir s projektern" jimk
rnrá vaúl Prfio r *otorritel zarrml4ýe, že dilo prrrv* s o@ví@iísíofr§§Ott ffi lvrozsahu
stnrovenfu zadfurcími podlnňnkami" s ffiržsním příslu§rfe ťffihnidrých firi§m a dále žs
veŠkerý materiál bude dodán v t. jakosrrí řídě včetně aíÉ§tu pro Českou republiku.
2. Pro uplafuění priNa z odpovědnosti za vady díla je neáytná reklarrace ob.iednatele doručená
ámoviteti nejpw&ji & kme ffiy, po *lm ztotovfut o&ovídá avúy dil& (60 ffiGů)-
Reklamaoe musí mítpíwn ťmmu s popisern vaďy a jejeni prqicvy v rámci dila a s lhrhru pro
jejíodsrměni
3. Bude-li vada dfla mamenat podstatné porušenrí smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy o
dilo odstoupir {*'jemď rn& od t&§ srnlouv5r ods§ryit i v přfuadě" nrod*mí.Ji fuovitel vady
a nododělky v poždolM lheě- Otis"*nď€[ je v úalrové pří@ě wť*wen d;fo llady a ncdodělky
odstrmit a úhradnr ri]ík|dů s tím ryojenýú poffirld na z&onoviteli-

4. Zrotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky na své náklady a tak, aby objednateli nevznikly
žáňné ví§€fiáHaďy- Vzrilrnnpli íakové víceroíklady, hradí j§ áoúoyitel re svého- J€§tliže áoúovit€l
neodshaú vady a ffif ve sůurovenfu temínq mf, objfust pnf;vo odsrnmit je xím na
nráklaďyáďoviteh-

5. V nárnci zánilry je zírotovitel povinen ?lrhájlt pnác§ s odsnaněnim vad a nddětků do 3
pracovních dnŮ od jejich písemného ozrr.,ámení objednatelem a odstrarrit je na své náklady v
dohodmúé lhfuě_

6- O odstrmění d h& rysín ryokčný prmdrol" jeHož y!&*lpvení aii*i fuovitet a herý musí
obsúovaí mimo jiné t5rto úd4ie:
- jména zásupců obou smluvních snan
-číďomloryrryo dilo
- dúrn rylffirfuí a číslo reklagracc
- popis vad)r" j€jfu fCIE§ahu a uár.rh ryů§el j§.iího odstrarreú
- d*urn za}rájení a ukončení prací spojených s odshaněním vaúy
- celková doba trwání vady tj" doba od zjišění vady do jejího dstranění
- yynffi€ní, zda rr& bnfuila íňďu rĚívání díla-

VIr. §mluvnípokuty
l- Dojde-li k pr§dlffií v dronfuí dila a jďro pňdfrní objáat§li vinor ámovitele, růčasnúoi
smlouvy s dohodli m wluvní eofuĚ ll}.lX&- IŇř za lraffý zryočaý dm pmdlffií.
2,7Á nerykĚní eďÉy qfudnmé k odsftmšni t"d a n#ffrů bfif;níďch v rĚírnání dila činí pokuta
3.000,- T{Č za každý den prodlení v odstraněníkaždé jednotlivé vady, nebo každého jednotlivého
nedodělh1 a to d fu dffi, kdv hldíru ve§keré vaúy a n€dodělky odsíančny- Nedoděilqy avaďy
nebrránící užíry:foí díla rn*zrtr*fiqií pÉvo objúr*le ila t},to eersy-
3- WMfu ffitlnmí eeúy nerpniká nffi objedn*ele na náhradn přbdíÉ *ody" túení mu
vznikla pmdtením z|rotovitele v odstan&rí vad a ndodělků.
4- Objďffiel můřc od smllnrrď pok,fiy od§fiCIrryit" odsnmí{i *ďsrrifiel \řady n€bo n#ělkyve
lhrtĚ objodn*eiem psžafuřad-

*

s6rfultÍ,a o díř* Řekc**e,kae Ť€f"e§ M!-K - s§r-ana 3 {cekern 7}

Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

V. Záruční lhůty

1. Zhotovitel ručí za provedeni všech prací dle platných ČSN a V odpovídající kvalitě. Zhotovitel za

jakost dokončeného dila poskytuje objednateli touto smlouvou úroku se záruční dobou 60 měsíců,
která počíná běžet ode mie předání díla bez vad a náodělků objednali.

VI. Vady díla

l. Dilo musí být provedeno v souladu s \�hp��^p���1�����7���3�����1 této smlouvy a v souladu s projektem„ jinak
má vadu. Proto se Éotovitel zavazuje, že dílo provede s odpovídající odbornou péčí a v rozsahu

stanoveném zadávaeimi podmínkami, s dodtženšrn příslušný? technickými; norem a dále že

veškerý materiál bude dodán V l. jakostní třídě včetně atestu pro Ceskou republiku.

2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamace objednatele doručena

zhotoviteli nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovida" zavady díla (GQ měsíců).
Reklamace musí mít písemnou formu s popisem vady ajejírni projevy v rámci díla a s lhůtou pro

její odsufanění.

3. Bude-li vada díla znamenat podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy o

dílo odstoupit. Objednatel může od této smlouvy odswit i v případě, n�í-li zhotovitel vady
a nedodělky v požadované lhůtě. Objednatel je v takové ýípadě oprávněn dát vady a nedodělky
odstranit a úhradu nákladů s ťnnspojených požwovat naÉotovitelš.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky na své náklady a tak, aby objednateli nevznikly
žádné vícenáklady. Vzniknou-li takové vícenáklady, hradí je zhotovitel ze svého. Jestliže zhotovitel

neodstraní vady a nedodělky ve stanoveném tetniímx., má oňednatel právo odstrmit je sání na

náklady únotovitele.

5. V rámci záruky je zhotovitel povinen zahájit práce s odstraněním vad a nedodělků do 3

pracovních dnů od jejich písemného oznámení objednatelem a odstranit je na své náklady v

dohodnuté lhůtě.

6- O odstranění vad bude sewfn molární“woku, jehož vyíhotovmío áotovitel a merý musi

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
- jména zástupců obou smluvních stran

- číslo smlouvy o dílo

- datum uplatnění a číslo reklamace

- popis \�hp��^p���1�����7���3�����1 jejw rozsahu a návrh způsomjejiho odmění

- datum zahájení a ukončení praci spojených s odstraněním vady
- celková doba trvání vady tj. doba od zjištění vady do jej ího odstranění
- vyžádali, zda vada bránila účelu užívání dila.

VII. Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení v dokončení díla a jeho předáni objednateli idnou zhotovitele, účastníci

smlouvy se dohodli na smluvní pokutě 10.600; Kč" za každý započatý den prodlení.

2. Za nesplnění lhůty sjednané k odmění vad a nedodělkň bránících. v užívími ale činí pokuta
3.000; Kč za každý den prodlení v odstranění každé jednotlivé vady, nebo každého jednotlivého

nedodělku, a to až do dne, kdy budou veškeré vady a nedodělkgv odstraněny. Nedodělky a vady
nebráníci \�hp��^p���1 díla nezakládají právo objednatele na tyto mkutý.

3. Zaplaeením mluvní pobily nezaniká nárok objednatele na \ hp ^p1 škody, která mu

vznikla prodlením zhotovitele v odstranění vad a nedodělků.

4. Objednatel může od smluvní pokuty odstoupit„ odmam-lš zhotovitel vady nebo nedodělky ve

lhůtě objednatelml \�hp��^pԡ�1����\�hp��^p���1

Smlouva e dílo Ečs-konsšrešce tere; lvlLK — salámu-e 3“- ceišcem. Tí)



' 
l t luuzeum

lnilqK lLiilfr:*

YIIL Tcchnickó @nínky
l. Kvalita díla muď o$oxia* poaamnfu uv€dffiýď, v nmmfoh 1ČSlr" ČSlt m.ry vztáq!ících se
kplnění" poňadfivlšůín pffi$- ustanovení záh- ě" l83l2m6 Sb- (§hrrelmí aákm) ve mění pozdějšíďr

@pi§ů a v sfidu s @@isy s ním sruvi§§iisfuni a pice a dodfu|ry s dílern ryojmé budou
provedeny v souladu s ěestrc.ými hygienickými, protipožarními, bezpečno§hími předpisy v oblasti
B;OZP a dalšírni §oln isejí§ími eň§dpi§y.

2- Zlrtrcvitsl brde ffi výmůk& M hdffi zahdovrfuy e dil& a na túd sc rraďruje ustmovení
§ 13 zálšarrn č- T\,|IYW §b-, o technic|cýcfu požadavcích na vým[*y, oqi€dndcli, náo jím utené
osobě, nebo příslušnému orgrárru, předkládat prohlrášení o shodě. Před jejich zabudovráním předloží

li*výrohkukeshváení gau?ílníFojdchntatechnidcýdozorinvesúora)-

3-ZJnot§riteltnúo mrlgrvou na * př§jíll}í odpcv&roe* arrňaní za šlrody rytsonma jírn či jeho
§ubdodavdcli na ámovovm&n dile po elou doftru je&o prevfiční" do ffiy j*o pnnrzrmm
objednatelem, §tejně tak za škoúy pfi tom způsobenó na majetku objednatele nebo ťďí osoby. V
takovém pří@ě je áotovitel povineir bu óytďneho odkladu takovou škodu odstranit" a neníJi to
mďmé,finmffi nahradir

4.. M dodf;rr*or dldeb, eřsdměffi, qíplní ffiíořťL §yítidcl aeod- pfudl§ží futovitcl jodnottivé
,il§ft! k posoumí a odsouhtasenú objodnatclon.

5. Zrotovitel pojistí svým jmenem a na své náklady vlamí sfuvební ťa§e,, tíere jsou předmětem

slmvy, ďirsŇ a m4i*ck na lrferém jnr pováděny §hv&í í!á§c, Ňtr*xti sf;arrerriftě" a to
včemě pqii$ěrrí poti žíwlným potrom*m" yla§*ú dod:árrlry po ffil jqii§h dryňry" se ve srnyslu
oúsyffi dtrfreÉfu sffifuffi jeii€hmaj€*u a srÉprmvnikyrr!@ svéor@vědnosti
za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojisírreho se bude rorynat minimálně
wýfi nabídkové my dle il- m táo mtnrry-

D(. Konffia proníd&ídila
1. O podstatných ziležitrclsffih vprůběhu provlídění díla vede áotovitel stavební denft dle § l57
od§t 4 zálrmn č. tE3&{l06 §b-n o růzgnnfun dforcvÉní a súaveůnrím řehr Gtrvóítí zíkut), ve znění
pozdějších ffiiŇ a § 6 qyht- ó- 4Wt?ffi6 S* o dolrurnmtmi §fil/€b" §tilv&lí d€nik musí bý
pňísryný osohfu pavfuýrn objeemr.Iemr kontrolw povffiých rei osolxfim pověřatým
k provádění arrtorského dozoru, technického dozoru, koordinátonr BOn a dalším osobám
opnávněným k rahlířmí n€bo zfuinr & fuilru ze mlorrry ato po celorr ffiu pmvádění díla_
Krmrě zfui§ů o pnrtbčhu povffií dil* se & sterrcfunfu fuí*ff! ryi§úí t*é zápsy o @ání
§taveniftá záqň§T o nhájení parí @r§,y a zŇfuí pmí, záp|§y o přfuafuýdt tm.hických
zrnútánhřešení, afunffi§hm*eriálů ťryis,y o kmFoftóch ryod-
zhotovitel vede stavební deník se dvěma oddělií€lnlimi prupisy, jedním určeným pro osobu
pověňmou zhxovitclgn konmlou povádřní ď& erúým uíňmým pro úmovitcle za účelem
archivaco po dohr nqiíneĚ fui l€ú §d kalandace &1ůy" eigfuíát dfllíllil pňrdá zlrďovitel
objednateli spolu s dokrmeut*í *utňéh prorrudení sfrůy pň pňodfu,í a @vzďí dila-

2. Obě smluvní s$any prohtašují, že údaje zapsané v deníku jsou roáodující pro posouzení
okohostí, jichž se mpi§ týká- 7hŇ & dmi}il (i€foo měnD, }úfrý§n *, vyz§vá objď,ď§l
kvryláňtnl[h* objedntcli ryoaeng furĚen s uporr§nšnírrr" ž§ k rrrjáfuú je stmovena lhůta
3 pracorrních dnů beí§í od fu &nfuL N§flyjtrří-li s obje&ďel v tfro |h&Ě m,á s za ta, žs
s obsahqn ápisr soulrlasí Zápisy úo stavániho deníku nelze mčnit obchodnípofuínky stanovené
vtáo mlouvě-

.š

§cífulrra a di&* ft€k]olr$ru*Fe teťa§ F{Li{ - Strá§ra 4 {celkenn 7}

i

Muzeum

K loutkářských
kultur

Chrudim

VIII. Technické podmínky

l. Kvalita díla musí odpovídat požadavkům uvedených v hostinách (ČSN, ČSN Mý) vztahujících se

k plnění, přísl- ustanovení zák č. 3352096 Sb. (stavební zákm) ve znění pozdějších

předpisů a v soudu s předpisy s ním souvisejíchni a práce a dodávky s dilem spojené budou

provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy V oblasti

BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

2. Zhotovitel basů na \�hp��^p���0��������p������0Ș��\�hp��^p���0���� here hlídce zabudovány do aida, a na lete-ré se vztahuje ustanovení

š 13 zákona č. 22il997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, objednateli, nebo jím určené

osobě, nebo příslušnému orgánu, předkládat prohlášení o shodě. Před jejich zabudováním předloží

technický list výrobku ke schválení Qschvaluje generální projektant a technický dozor investora).

3. Zhotovitel touto smlouvou na sebe přejímá odpovědnoá a ručení za škody? způsobené jím či jeho
subdodavateli ua zbotovovmém (ÍĚB po echa; dobu jáma pmVádčtlí, do doby jeho převzetím

objednatelem, stejně tak za škody při tom způsobené na majetku objednatele nebo třetí osoby. V

takovém případě je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takovou škodu odstranit a není-li to

možné, ňnančně nahradit.

4. Před dodávkou dlažeb, předplatní, výplní otvorů, svítidel apod- předloží zhotovitel jednotlivé

vzorky k posouzení a odsouhlasení objednateiem.

5. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní stavební práce, které jsou předmětem

smlouvy„ \�hp��^p��0����XW��X���ʼ�0Ȇ���^���v��ȼ�0����\�hp��^pμ�0 a majetek na kterém jsou prováděny stavemií práce, zařízení staveniště, a to

včetně pojištěni proti živelným \�hp��^pƼ�0 vlamu" dodávky po dobu jejich dopsavý, sebe ve smysiu

odpověůosti vůči třetím osobám nebo jejich maletku a své pracovniky“ pro případ své odpovědnosti

za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. Výše pojistného se bude rovnat minimálně

výši nabídkové ceny dle čl- HI. této milouvy.

IX. Kontrola provádění díla

1. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle š 157

odst. 4 zákona ě- i83!2%6 \�hp��^p���0��������p������0Ș��\�hp��^p���0���� o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpiai a š 6 vydal. č. 499f2M6 Sim o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být

pnwstupný mam pověřeným objednatelem kontrolou pvovaden"
““

ých prací, osobam" pověřeným

k provádění autorského dozoru, technického dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám

oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.

Kromě zápisů o průběhu movádění díla se do stavánůo deníku zapimjí také zápisy o předání

staveniště, \�hp��^pμ�0 o Zahajení mací, zápisy o zdržení pixi, zápisy o případných technických

změnách řešení, záložnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
Zhotovitel vede stavební deník se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu

pověřenou zhotovitelem kontrakci provádění díía, úplným určeným pro Éotovitele za účelem

archivace po dobu nejméně dasd let od kolaudace stavby. \�hp��^p���0���� deníku předá zhotovitel

objednateli wolu s dokumentacís provedení stavby jpří předání a převzaí díla.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení

okolností„ jichž se zápis \�hp��^p���0`���H9�� Zápis do deníku (jeho mění), kterým se vyzývá objednatel
k výjádření, bude objednateli wmdleně dci-třiceti s upozorněním, že k vyjádření je stanovena lhůta

3 pracovních dnů běžící od dne dmuěení. NevýjádH-ii se objánatel v tao lhůtě má se za to, že

s obsahem zápisu souhiasí. Zápisy do stavebního deníku nelze měnit obchodní podmínky stanovené

v této smlouvě.

\ hp ^p0 ȏؼ co dílo „Re-item strukce tema; \�hp��^p���0`���H9�� » so.-ana 4 vgcešžzem 7;



l l l lMuzeum

IFlt{K lLTff:-"
3_Zaúčelggtprqiee,ání podsratnýcft skrrto&nstí plněni tÉto smlorrvy, cslkového pos§lpu tffilizffie
dfla kp*;ua",mi potřebné spolupníce mer,i ňwtavitelem a objednatelemo se uskutďní konffiÍní
dny v térmínech ootrodnutyctrmeii obi"dnatelem a zhotovitelem, zpravidla v t'ýdenních intervalech-

4.vytýřmí ve§nenl'ýc"h inžemýr*ý& sí$ (vffirě zajifrění p{e§ch vyj,ffiřm{ jejich správď), jejich
.^brryď*rí p do&xl rea[izece a jejich ryč&é pňedeeí ryffi*v€]eín síti sc z6pisxn ve Savebním

derriku příp&rě jirnw furnrw zqiiffie **movitel.

5, Zhotovitel xaryfoy se zavm*$s ksotĚilamwi s arÉm#}m &rorrmq recfuick'jm dozorern a

koorrdinátorga ts§UP po celou an&ry 
"aarir*e 

stm&y a &&ie se ravarujc uzavř{t pe&bné smlouvY

se všemi zubdodavareli a říp. dalšími osobarni" l§lsré zhatavit€l pověří díla nebo.ieho

čá§ti-

6. V případě, že má být dílčí ěást zhotoveného dila zakryta nebo má být jinak znemoŽněn přístup

t.r,l* 2tgÉs1riet pviraerl v:rarnt §bjfuf,t§ ke korrt*ok {*jeeď§lmn povčřmo* tmhniclcýrn

dozŇgn c§Ok }_ a to ra{pordčji 3 dny pffi povďenftn korafuíy" §{#aví-li se cbjedn*el ke

kontro[e" mťř,e fu*wĚrc{ pokarowat v prolrrffčmí d&a. je všair povim *av Před ?§krYtírn Čáffi díla

ádně zdokumerrůovd {"ápř. fotodokumentace) a pffilofit objednateli ke lcontnole dodateČně-

objednatel je povinen kontrolu provést v termínu stanovenégr zhotoviteleq abY nedoŠlo k naruŠení

časového p6§fi§sru ryí_ Vpř{pdč, ž€ uř§tsvĚ§§I í§ťyiíve &jdnable ke kryrrcle, je pvinen na

jeho žrádos a na stré rrí*knady již ffit{r,§&' pníce odt$í- §ezmrurr prací a výlemŮ- ktr€§§ Podlébají
kontrole" budc &ůmďrnwt Ň *fuqie*xí pcí z$řsern dc sfunnekr&o d€ffiik§"

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat vďkeré podminky přsdaných stavebních povolenÍ,

prrotako!ů o rryťyčffií eoar*rrrrr* a Mzmmgíck rr&i" vtaffiiků dstřmých Psu§§lŮ azdávanich
podklade darrých prqi#em mvby.

8. Zhorovitei se zarmrnE_ie ke ryfuprfoi vyž;ňdg*é objedme[ern Ň řÉ§s§{ rcklarmací a z§nuÓnich

oprav po celou dobu trvání záruéní doby stavby.

X" &xčigxffi t sbi€d§st§Ie

1. objednatel předá staveniště z*,§toyit€Ii v rozsďru rrmoáiujícím provádĚrd potřebních stavebních

prací.

2,_ obj§d§ďs[ jlrrcrm$e s;v&o zámrpce. krnrý je wfiÉvmřn vykomráv$ tcefuuiský dozor nad

puo*5ffingm d§tmn, strg&vaf, zde pfiá§€ jsom prov§dčrry rrsowldlr se snniqnrou a pqiekovou
-aom**t 

*[ p6dmín|raíni sarrtbního povolmí, podrníilkemi mtaeí,rh aodlodnffiÍ oťsf,nŮ §táfuí

správy a příslušných technických norem Na zjištáré nedostatky neprodleně upozorní ápisem do

s*avebniho derriku Při toxll není opfivnfu zamtmv* d0 &írne$i drot*rritele, rnŮŽe vŠak vYdaÉ

Fruz pň§rušit Ffifu€! p*kwd @ptwěd*ý uŘ*tpc§ *rmvitele není dosafifeÍný a je-!i cĚ{zena
kry"eÁ"utpri pvrtrXlí mvb}c,fivotnebozdrardpurasujíeích fta§ůil&ě- RovměžrnŮfud#,PĚÍksz k
zaúverrí praci, 4isti -li, že zhotovitei provádí dfio va&ré či v rozponr s podmínkarri této smlouvY o

dí|o. Dráte uzavírájménsm obje&atele se zhotovitelem nezbytrré dohody o řďení atilzak spojených

s rcalizrcí díla a ufuit se m &-i*metre koffim§$íďi dmů,

3_ objg6fueť§l.fre poviren d§Ma§it §8 &a vyff*n{ kpovrdemí i$w€k* u 4&*xných kontrol nebo

zkoušek
4. objednatel a jím pověřená osoba k výkonu technického domru jsou povinni sledovat obsah

stavebniho deníkl a kzÉpisťxn Spojovat své *movi*ro" }.{mlh!asÍ{i obje&,t#et sobsahem

ně*ter,ého yázngrxu ve gge\ře$il!fu& d€ř!ík§, připsjí k ačrnu ve mmovené ihŮtě své *arro'cÉisko-

5. objďnat§i 33nn6Ě*i ďr*rvitgři pfi§{$F rra sxwgtiffi a piprulé provrňd&ď pm*Í ad 6 hsdin do 18

hdin-včctně §§fo6{ a rcdělí bez omgcxú ze strarny ťcíí o&l_ Obj€d$et§* *poamrruje, Že terasY

h4LK jscu umísĚny mad furad&arni rrŇste za bldorrrurri rmrum e_i§ íĚ,§ifia eífuý příl*4p z hlediska

dopravy rn*tedárr 
" 

**ay z*rctsviísl je poyimen ďídit zďlzcní pťs e§ffiryeťt kmst pň§§ hnadbY na

sr::É+uva * djlo *ekorlsŤ*k e Ťť]*a§ F{LK - §třéna 5 {c,-lk*r* 7}

Muzeum

K íoutkářskýchIl kultur

Chrudim

3. Za účelem projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy„ celkového postupu realizace

díla, k projednání potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční kontrolní

dny V termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla v týdenních intervalech.

4. Vytyčení veškerých ínženýfmkýeh sítí (včetně zarjišstění plmých vyáádkní jejich spmvcií), jejich

zabezpáení po dobu rmíizace a jejich memo" předání wávciťtm síti se zápisem ve stavebním

deníku případně jinou formou zajiýujc zhotovitel.

5. Zhotovitel aavby se zavazuje k součinnmi s dozorem, teclmickým dozorem a

koordinátorem BOZP po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje uzavřít podobné smlouvy

se všemi subdodavateli a příp. dalšími osobami, které zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho

6. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup

k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole (objeaatelem pověřenou technickým

dozorem osoba)„ a to nejpozději 3 dny před provedením kontroly. Nedostaví-ii se objednatel ke

kontrole„ může ůiotovitel pokračovat v prováční dila, je však povinen stav před zakrytim části díla

řádně zdokumentovat (např. fotodokumentace) a předložit objednateli ke kontrole dodatečně.

Objednatel je povinen kontrolu provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k narušení

časového postupu prací- V případů že Árotovitel nevyzve objwnatele ke kontrole, je povinen na

jeho žádost a na své nákíady již zamítá práce odkrýt. Seznam prací a výkonů které podléhají

kontrole, bude dohodnut při \�hp��^p�7 praci zmiana do SÍBVBÉlĚO deníku.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat veškeré podminky předaných stavebních povolení,

protokoíů o vyrtyčmí podzemních a rmdzanních vedení, vlaaílců dotčených pozemků a zadávacích

podkladů daných projektw stavby.

8. Zhotovitel se zavazuje ke spoiupráci vyžáwré objedrmelem při řešmí reklamaci a záručních

oprav po celou dobu trvání záruční doby stavby.

X. Součnnost objednatele

l. Objednatel předá staveniště zhotoviteli V rozsahu umožňujícím provádění podebních stavebních

prací.

2. Objednatel jmenuje svého zástupce, ktmý je vykonává teohnický dozor nad

províúěnym dííem, sledovat, zda práce jsou prováděny vsouladu se srniouvou a projektovou

dokumentací, podmínkami stavebního povolení, podmínkami ostatních rozhodrnní orgánů státní

správy a příslušných technických norem Na zjištěné nedostatky neprodleně upozorní zápisem do

stavebního deníku. Při tom není oprávněn zamhovm do činnosti zhotovitele, může však vydat

příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena

bezpečnost při provádění mavbyg ávot nebo zdraví pracujících na stavbě. Rovněž může día přůaz k

zastavení prací, zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo vadné či v rozporu s podmínkami této smlouvy o

dílo. Dále uzavírá jménem objednatele se zhotovitelem nezbymé dohody o řešení otázek spojených

s rmlizací díla a zdmi! se za objedrwle kontrolních dnů..

3. Objednatel je povinen dogavit se na vyzvfmí k provedmí inwekce u vybraných kontrol nebo

zkoušek.

4. Objednatel a jím pověřená osoba k výkonu technického dozoru jsou povinni sledovat obsah

stavebního derxíkn a k zápisům připojovat své stanovisko. Nwhlasí-li objednatel s obsahem

některého záznann ve úav%ím deníkug připojí k němu ve stanovené maté své startovisko.

5. Objednatel umďmí ňrotovireli přístup na staveniště a plynulé provádění prací od 6 hodin do 18

hodin včetně sobot a nedělí bez omezení ze strany třetí osobou. Objednasel upozorňuje, že terasy

MLK jsou umíaěny nad hradbami mšwta za budovani muzea aje k nim obtížný přísun) z hlediska

dopravy materiálu a ray ůotovitel je povinen zřídit zařízení pro Wmsport hmot přes hradby na

Směouva o díře Rekorxsmrykce teras štíři - Strana š íceíkem ?;



l l l lMuzeum

lnil{I( lLpj"ff*
terasY- Pro PříPadný nutný přesun drobného materiálu a pro příchod pracovníků áotovitele na
staveniŠĚ umofoí objednatnl přio§un přm budovu gp.73 Bř*ti*Íaro1oa u. cnruaim. Dojde_li vzÁot
tomu k omezení ziotovitele v jeho Činnosti 3" osobor1 bude tato skutečnost zapxá.na do stavebního
d§níku a o doha pĚípadffi zdďmí bl& prodeoufu f,hťca gmorrm;á gmro dokolefuní díla.
6" Zh§tsvi{§l je Povim vffipqdaa eřbej€í§í & sítí o§e&arsle {eld**o" vďa} tCIts připoj€ní
rrarirsvaď. ffes vtaffi{ mtri€e" nák|ady za oaner ďcMiny á vsdy Ň resliffii *t*,tyia",i "i *rt
zhotovitele a budou uhrazeny zhotovitelem rc zrlkJadě f"kfud vystavené objednaúem na účeto§&xete oepame prl přew:amí sbvby objadnarcimn, o připsjeq odxtrcn a @jmísodďtem b'& ďiďn vždy @is ao sra"emro dffi,ik§_ cry&er tryomlňqie, x prffie
ĚPojení do sSĚ ffiLsí W odrcll&law trchickync Comm Ň*uo* a vpřípadě, že
áotovitele vYŽaduje větŠÍ přil<orr, než je objednatel schopen poskytlrou bez omezení píovozu
muzea" je rfuotovitel pvirm si elekto zdrcj zaiistit vlastním g§resátsre*-

7, Objeafuil Posfume PrelrurikŮm futowits[s i&{yfuOď tffil*at bygi§mickó mÉizrxli v chodbě
vpřízemí v čp.73 Břetislavova ul. Chrudim.

}íL Pffiá§ía p§vraetí&
1, DÍlo je PovaŽovéno zadokončené nevykazuje-li vady bránicí jeho užívání. Zhotovite1 splní svoji
Povimm itqklÉ§Čnit dilo llodtre eofuíffik tfu snniouvy swu*** ptokctu o pg6ámí i *rr*6d68_

2,zhatnvitslie povinen o§ednateli oa*imit písemně dokončení díla a termín pfudiání a
Pňe-v"Jctí nejP<lzději l& d$ri @ mvrkvmýn terroí,renn. futovitel d1l d§e p;g4áfií a pŇretí díla
vY*Jidl staveni&Ě p y ffifu *awu je @á *bjdmateti ryr*ečg}č s dilenn_
3, O @ání affnrzetí dilapcfiďí smlornry aápis. Vpř!pdě; že byly zjištěny nryodstatné
YdY u nedodělkY, nebrrlnící uávrání předmětu díla" zhoiovitel ji oc*t *i oo r-s-ti dnů,-nedohodnou_li se ÚČaseÍ'ci go&lCIdm aa tm"kiogicke mbo kliwe§c"|ré gmdrra*eky M_íiffi f;hůúě_ po odstranění
vad a ndsdělk1 §§eítr seamy Matsk k afulistr o @áIlí a pfu-rŮfi ,$Íu, ** keffi objodnmel
potvtdí z&ofuvits§i" ř§ laad}" affi[ky funy adwna@,
4- Zbotovttel zajistí k předání a převzeť díla jako součiást zipisu tyto doklady:
- pmtokoly tl r@ffi pov*n§c.h z&ouš*afuh- pňí@é *-i*í rya*y
- stavební d§ník
- atŇy na poutrtý nnxmiri}
- doklady o likvidaci odpadů
- vyjádšenidstč§$?ch spnívců ďtí
- osta&í eříp6d!!ěe&fu5 deidypodíe pí# lryi§lfiÉirry

XIL Odsíoupení od smlouvy
l- objďndel může od*§wiÉ od t&CI mtouvy o díxo v t&hto pi@och:
- zhotoviůel urrgdl ve svéMídffi naprovedmí dilawprarndivá lxd4ie
- zhotovitel nesjednal nr$ravn pň neplnění podstatných povinnost! a to gni v dod#ďné thůtě po
písemném upozornění objednatele

srnl*uva o d{io R*kgns:trr,:k e ťet.as ř{LK - §§-aŤ1a 6 {c€!k€ť!t 7}

“

Muzeum

LLK loutkářských
kultur

Chrudim

terasy. Pro případný nutný přesun drobného materiálu a pro příchod pracovníků zhotovitele na

staveniště umožní objednatel přesun přes budovu čp. 73 Břetislavova ul. Chrudim. Dojde-li vzdor
tomu k omezení zhotovitele v jeho činnosti 3. osobou, bude tato skutečnost zapsána do stavebního
deníku a o dobub zúžení blade modloužem lhůta \�hp��^p�,�0�n��\�hp��^p�,�0 pro dokončení díla.

6- Emotoviteí je povim v u
„

\�hp��^p�- č připojem & sid objednatele (elektro, voda) toto připojení
realizovat přw xdasmí měřiče, náklady za odběr eiektřiny a vody při \�hp��^p�-�1 stavby jdou na vrub
zhotovitele a budou uhrazeny zhotovitelem na základě faktury vystavené objednatelem na účet

objednatele nepeodleně po n malby objednatelem. O přípojmí, odečtech a odpojení
sodečtem btúe učiÉ vždy zápis do stavebního deníku. Objednatel tmozorňtýe, že případné
připojení do sítě elektro musí býte technickým dozorem investora a v případě, že
zhotovitele vyžaduje větší příkon, než je objednatel schopen poskytnou bez omezení provozu
muzea, je zhotovitel povinen si elektro zdroj zajistit vlastním generátorem.

7. Objednatel poskyme pxmxmikůau motoviteíe mořmost užívat hygienické zařízení vchodbě
v přízemí v čp. 73 Břetislavova ul. Chrudim.

XI. řředání a převzetí dila

l. Dílo je považováno za dokončené nevykazuje-li vady bránící jeho užívání. Zhotovitel splní svoji
POVŠBJIOSI uskuitečnit díio podle podmk této smlouvy protokolu o předání a převzetí
dňa.

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit písemně dokončení díla a navrhovaný tennín předání a

převzetí nejpozději íů duši přw mvzhovanýau tamním. Zhotovitel do due předáni a převzetí díla
vyklidí staveniště a vš statu: je předá objednateli společně s dílem-

3. O předání a převzetí díla pořídí \�hp��^p�,�0T~��\�hp��^p�,�00���\�hp��^p�,�0������ip��^p�,�0 smlouvy zápis. V případě, že byly zjištěny nepodstatné
vady a nedodělky, nebránící užívání předmětu díla, zhotovitel je odstraní do l5-ti dnů, nedohodnou-
li se účasmíei s; ohlwem na teewologeké nebo klimatické podmínky na jiné lhfdě. Po odstranění

vadauedoděíkůsepíší somydúatekkzámooopiřwáníaúnfzeňáíg vekteěromobjednatel
potvrdí zhotovíteíi, že vady a oedodělky bytyny.
4. Zhotovitel zajistí k předání a převzetí díla jako součást zápisu tyto doklady:
— protokoly o tíepšně provedených zkouškách, přímemé revimí mtávy
- stavební deník

- atesty na \�hp��^p�,�1�l��\�hp��^p�,�1�m��\�hp��^p�,�0�n��\�hp��^p�,�0 materiál

- doklady o likvidaci odpadů
— vyjádření dotčených správců sítí
- ostatní případné podobne" doklady podle plmé íegfslativy

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel můžeMstowřt od této smlouvy o dílo v těchto případech:
- zhotovitel uvedl ve své nabídce m provedení díla nepravdivé údaje
- zhotovitel nesjednal nápravu při neplnění podstatných povinnosti, a to ani v dodatečné lhůtě po
písemném upozornění objednatele

Smšewa o díře Rekonstrukse teras šetří — St:-ena s aýcešžcem Ifš



l I l lMuzeunn

ln1,4K lr*ti"[1:-"

)ilU. §polečná ushnoveni
1. Veškeré měny teto smlouvy včetně předmětu díla musí mít formu číslovaného písemného
dod*uktéůo mlourrá
2- fut§litsl pmobia§$q ža si je rrědom povimomi poftrmm mrtiektlirn, *meré prov&ějí audit a
konbolu v nfuci mlime stdměbéfio pojektr @le přísfufuých pňB&i§ů o frnrnční kontrole ve
veřejné 4távé, všechny nezbyUré informace a podklady a poskynrout součinnost při qikonu teto
koffiroly.

3- ftnltavttsl be 1nsto rsry*tow!É všwhy Myůné pofuavky m @dlcĚení potřebných
podkradů a strpět pnnem bueotn Ýkffjící se reffmu fimoovrfuí a pcximi mhirnace vďkeré
dokumentace související s realizací díla vč. úěetních a daňowých zíEfranrípo dobu min. 10 let od
fi nančrritp ukofuí pnojdrnl

-š

)ilV. ZÁvěrečná ustanovení

1- Taúo smlouva o dilo nebýyá plfuti a rlĚimti M pd€e§e$ občma §mluv§úmi §tranmi.
Je v5úotovcna v pffi Sqiťmpisch, z nichž po fuh offií úbjfu§t a po ďvou *stovit§t
2. Pokud touto smlorrvou nejsou výslovně ustavena y?iLjffiLápráva a povinnosti smluvních s&an,
platí pro jejich rnčení přístrušná ustanovení zÁk- é- 89DaL2. §b- Občaúský zákoník v platném 7nén1
a ostatnícÁ obctnč átrgzrlých rmáyrd€h 1@S-

Pffloha: Nabídkový ro4počet

V Chrudimi 
^-ď!- 

(,..rrru ť&:$:.q§e.\he . J}., 6.. zor e

Srnl§ťva o díio Reks§,§řrJkce tÉ.ffi liltrš - §b-ana 7 {.eikeín 73

Chrudim

z

Muzeum

K loutkářských
kultur

XIII. Společná ustanovení

l. Veškeré změny této smlouvy včetně předmětu díla musí mít formu číslovaného písemného

dením k této míouvě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom povfinnosti poskytnout subjektům, které provádějí audit a

kontrolu v \�hp��^p�.|0��������Ȩ���.~0����h����O���.x0��������P���.z0������������.t0����\�hp��^p�.v0������r��P���.p0 realizace medmětněho projektu podle příslušných \�hp��^p�.v0������r��P���.p0 o ňnamční kontrole ve

veřejné zprávě, všechny nezbytné informace a podklady a poskytnout součinnost při výkonu této

kontroly.

3. Zhotovitel bude proto respektovat vfšeehny? mzhytrné mžadavky na pšeáožení potřebných

podkladů a snů případnou konoolu týkající se reĚu ŘIIEHGGWŘHÍ a povinnosd archivace veškeré

dokumentace související s realizací díla vč. účetních a daňových záznamů po dobu min. lO let od

íinaučnmo ukončení projelmi.

XIV. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o dňa nabývá platnosti a \�hp��^p�.v0������r��P���.p0 dnem \�hp��^p�-�7���������Q���-�7�����F���b���-�7������������-�7x��������P���-�7����X�q��O���-�7X���PO�������-�7 033% \�hp��^p�.b0����\�hp��^p�.|0��������Ȩ���.~0����h����O���.x0��������P���.z0������������.t0���� stranami.

Je vyhotovem v \�hp��^p�-�78���\�hp��^p�-�7 stejnopisech, z nichž po dech obdrů objeůzatel a po dvou zhotovitel.

2. Pokud touto smlouvou nejsou výslovně ustavena vzájemná práva a povinnosti sruluvních stran,

platí pro jejich určení příslušná ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění

a ostamíeh obecně závazných protivníci; předpisů.

Přňoha: Nabídkový rozpočet.

A/tp o

„
k

_

VChrudimi dne .-.Ž...ž..20l6 vltíížšrsxiešdne ..Qš£—.£„ 2016

Smáowa o díšo Rekoestzruíyze teras MM — Strana 7 (ceškem 73




